
Tilkaldevikarer som nattevagt til Botilbuddet
Solbakkevej

Vi søger tilkaldevikarer som vil kunne træde til ved behov som nattevagt til Botilbuddet
Solbakkevej. Behovet opstår når vores faste personaler i til nattevagt skal afvikle ferie eller kurser.
Samt ved akut opstået sygdom. Mødetid er fra kl. 22-7, fredag og lørdag til kl. 6.30. 
Nattevagten er vågen hele tiden. Der kommer ” flyvernattevagter ” flere gange pr nat og kan
tilkaldes ved behov. Men ellers er man alene, der er god mulighed for at have opgaver, som kan
udfylde arbejdet imellem beboer tilses og plejes. 
Der vil også være mulighed for at være tilkaldevikar i øvrige vagtlag. Men vigtigt at man ved at
nattevagter passer godt og at man trives med ansvaret for borgere som vågen nattevagt. 
På Botilbuddet Solbakkevej, bor 14 borgere fordelt på to afdelinger (H-Huset og Kernen) med syv
pladser/lejligheder i hver afdeling.
Borgerne på Solbakkevej er mellem 24 og 85 år.
Solbakkevej er et botilbud for borgere med betydelig og varigt nedsat fysisk og psykisk
funktionsnedsættelse. Personalegruppen på Solbakkevej er tværfagligt sammensat med SOSU,
omsorgs medhjælper, socialpædagoger og ergoterapeuter. Teamet tilrettelægger og har ansvaret
for arbejdet inden for givne rammer. Der stilles forventninger til hver enkelt medarbejders
engagement, faglighed og fleksibilitet i daglig fælles indsats.
Samtlige borger i Kernen er kendetegnet ved et markant behov for individuel støtte og flere borger
gør brug af personlige hjælpemidler dagligt. Borgerne har brug for omfattende hjælp til alle daglige
funktioner, til personlig pleje, omsorg, sansestimuli, fysioterapi, udvikling og behandling.
Størstedelen af borgerne har ikke verbalt sprog.
H-huset er et bofællesskab for syv beboere med psykiske funktionsnedsættelser,
udviklingsforstyrrelser, og flere har autisme. Alle beboerne i H-huset er mobile. Alle beboerne er
forskellige på hver sin måde, men har alle det til fælles, at de har et stort behov for forudsigelighed
og struktur, tryghed og nærvær.
Vi lægger vægt på relationer i et anerkendende og respektfuldt samvær. Vi er et helhedsorienteret
botilbud, hvor tværfaglighed, dialog og samarbejde på alle niveauer er grundlæggende værdier.
Borgeren er i centrum, og vi ønsker, at borgeren har indflydelse på eget liv og er med til at arbejde
for, at kunne leve det gode liv med de udfordringer, han/hun har. Derfor er det den enkeltes behov
for trivsel og udvikling, der er grundlaget for, hvordan vi tilrettelægger arbejdet. Og du skal være
undersøgende i din måde at møde borgerne og nysgerrig overfor, hvad den enkelte har behov for,
for at kunne udvikle sig bedst muligt.
Som nattevagt er den væsentlige rolle at skabe rolige og trygge rammer for en god nats søvn
Vi forventer, at du:

gerne med erfaring med området og ved hvad det kræves for at arbejde om natten●

har erfaring med medicinhåndtering●

har fokus på ressourcer og ser muligheder●

er tydelig i din kommunikation og bevidst om, hvilke signaler du sender●

er god til at aflæse andre mennesker ift. deres behov●

har lyst til at tydeliggøre den pædagogiske praksis og tankegang i hverdagen●

er psykisk robust og kender dig selv godt, så du ved, hvordan du reagerer og kan sige fra●

kan bevare roen og overblikket og tør tage ansvar i svære situationer●

bidrager med dine faglige kompetencer med det hele menneske i fokus●

har lyst til at bidrage til god kollega-kultur●

Vi tilbyder:

en organisation med fokus på et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø●

en spændende og udviklende arbejdsplads med dygtige og engagerede medarbejdere med

stor fokus på trivsel og den gode indsats

●

en tværfaglig personalegruppe, der ansvarsmæssigt er teamorganiseret●

mulighed for, at du kan sætte dit præg på den samlede organisationsudvikling●

Arbejdssted:
Botilbuddet Solbakkevej 20, 8600 Silkeborg.
Har du lyst og mod til at være med i en altid aktiv og udviklende hverdag, hører vi gerne fra dig.
Læs mere om fordelene ved at være ansat i Socialafdelingen og se to film om hverdagen som
medarbejder i Socialafdelingen via dette link.
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:



Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Lene Havn på tlf. 2156 1630.
Ansøgningsfrist fredag 11. juli 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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